
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-PANEL-60X60-MT
 

FAN Europe Rám k přisazení LED panelu Bílá
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

Délka 595 mm

Výška 595 mm

Šířka 12 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,56 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,47

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Přeměňte vaše prostory s elegancí a stylu s rámem k přisazení LED panelu od předního italského výrobce FAN
Europe. Jeho bílá hliníková konstrukce není jen prostým rámem, je to základ pro vytvoření útulného a oslnivého
osvětlení ve vašem domově či kanceláři.
S tímto rámem získáváte možnost jednoduchého a esteticky dokonalého způsobu instalace LED panelů. Bez ohledu
na to, zda jste majitelé obchodů, kanceláří nebo domácností, tento rám přináší do vašeho prostředí světlo plné
života a pohody.
Užijte si kvalitu světla za dobrou cenu od italského výrobce FAN Europe, který je známý svou dlouhou historií
a spolehlivostí. Nechte se unést světlem, které nejenom osvětluje, ale také inspiruje a motivuje.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

